
Schválená usnesení 24. Rady HMP 
ze dne 24.6.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 6 

R-14338 1486 24.6.2014 k výroční zprávě, schválení účetní závěrky a vypořádání hospodářského 
výsledku za rok 2013 a ke schválení smluv o výkonu funkce se členy 
dozorčí rady společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s. 

R-13914 1487 24.6.2014 k účetní závěrce společnosti Obecní dům, a.s. za účetní rok 2013 

R-14182 1488 24.6.2014 k valné hromadě společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s. 

R-14140 1489 24.6.2014 k výroční zprávě, schválení účetní závěrky, rozdělení zisku a určení 
auditora pro ověření účetní závěrky obchodní společnosti Pražská 
vodohospodářská společnost a.s. 

R-14146 1490 24.6.2014 k novému znění Stanov obchodní společnosti Pražská vodohospodářská 
společnost a.s. 

R-14142 1491 24.6.2014 k návrhu Smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady obchodní 
společnosti Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

R-13284 1492 24.6.2014 k výroční zprávě, schválení účetní závěrky a rozdělení zisku společnosti 
Kolektory Praha, a.s., ke změně stanov společnosti Kolektory Praha, a.s. a 
k určení auditora na rok 2015 

R-14228 1493 24.6.2014 k roční účetní závěrce společnosti Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová 
společnost za rok 2013 

R-14254 1494 24.6.2014 k návrhu na změnu stanov společnosti Dopravní podnik hl.m. Prahy, 
akciová společnost 

R-
14197B 

1495 24.6.2014 k Manuálu tvorby veřejných prostranství hl.m. Prahy a návrhu Strategie 
rozvoje veřejných prostranství 

R-14084 1496 24.6.2014 k návrhu na přihlášení hl.m. Prahy k Paktu měst a regionů proti sexuálnímu 
násilí na dětech v rámci kampaně Rady Evropy "Jedno z Pěti" 

R-14116 1497 24.6.2014 k návrhu na použití prostředků z investičního fondu příspěvkové 
organizace Botanická zahrada hl.m. Prahy v r. 2014 

R-14241 1498 24.6.2014 k návrhu na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu 
"Vytvoření grantové podpory vysokých škol na území hl. m. Prahy" 

R-14291 1499 24.6.2014 k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na 
řádné valné hromadě společnosti PPF banka a.s. konané dne 25. 6. 2014 

R-14385 1500 24.6.2014 k návrhu na uzavření dohody o smluvním platu s pověřeným ředitelem 
příspěvkové organizace Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy 

R-14392 1501 24.6.2014 k doplnění Koncepce rozvoje cyklistické dopravy a rekreační cyklistiky v hl. 
m. Praze do r. 2020 

R-14139 1502 24.6.2014 k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na 
řádné valné hromadě společnosti Pražská energetika Holding a.s. konané 
dne 27. 6. 2014 

R-14359 1503 24.6.2014 k návrhu na svolání valné hromady společnosti Pražské služby, a.s. a k 
žádosti o souhlas České národní banky 

R-14227 1504 24.6.2014 k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na 
řádné valné hromadě společnosti PVA a.s. konané dne 30. 6. 2014 

R-13778 1505 24.6.2014 ke schválení záměru na rozšíření předmětu grantu hl.m. Prahy vlastníkům 
památkově významných objektů o restaurování movitých kulturních 
památek na území hl.m. Prahy 

R-14045 1506 24.6.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 0662 OZV MHMP v roce 2014 a 
přijetí partnerství v oblasti kultury 2014 

R-13608 1507 24.6.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 0662 OZV MHMP v roce 2014 a 
přijetí partnerství v oblasti kultury 2014 



Schválená usnesení 24. Rady HMP 
ze dne 24.6.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 6 

R-14153 1508 24.6.2014 k návrhu výstav v režimu bezplatného užívání v Křížové chodbě a 
Rytířském sále Staroměstské radnice v Praze pro druhé pololetí roku 2014 

R-13016 1509 24.6.2014 k návrhu na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu 
"Výroba a instalace litinového zábradlí u Šlechtovky, Stromovka, výroba a 
instalace zábradlí, parter, Kinského zahrada" 

R-14395 1510 24.6.2014 k organizačním záležitostem členů Rady hlavního města Prahy 

R-14345 1511 24.6.2014 k dopravnímu omezení v souvislosti s opravou dálnice D1 

R-10739 1512 24.6.2014 k záměru odboru městského investora MHMP na realizaci veřejné zakázky 
stavby č. 40548 „SOŠ Stavební a Zahradnická - výst. skleníku bot. zahr.“, 
etapa 0004 - Zateplení budovy Jarov 

R-14011 1513 24.6.2014 k návrhu na jmenování zástupců zřizovatele ve školských radách při 
školách zřizovaných hlavním městem Prahou 

R-11314 1514 24.6.2014 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Obchodní 
akademie, Praha 6, Krupkovo náměstí 4 

R-14071 1515 24.6.2014 k návrhu dalšího postupu ve věci nakládání s nemovitým majetkem ve 
svěřené správě městské části Praha 10,  kulturní památkou  č. pop. 200 s 
pozemky v k.ú. Strašnice (areál školy V Olšinách) 

R-12250 1516 24.6.2014 k záměru odboru SVM MHMP na realizaci veřejné zakázky "Rekonstrukce 
objektu Královská obora č.p. 74" 

R-12979 1517 24.6.2014 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. č. 245/1 a 247/3 k.ú. Kbely 

R-12911 1518 24.6.2014 k návrhu na uzavření dohody o součinnosti při rekonstrukcích sousedících 
nemovitostí v lokalitě Budějovická, Praha 4 

R-14145 1519 24.6.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu "Právní poradenství v 
rámci Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost". 

R-13733 1520 24.6.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu "Předběžné 
posouzení využití finančních nástrojů v Operačním programu Praha - pól 
růstu ČR v rámci politiky soudržnosti pro období 2014 - 2020" 

R-13042 1521 24.6.2014 k záměru odboru SVM MHMP na realizaci veřejné zakázky "Komunikace a 
zpevněné plochy FN Na Bulovce" 

R-13181 1522 24.6.2014 k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 1619/2, parc. č. 1618/8, parc. 
č. 1619/3, parc. č. 1618/13, parc. č. 1618/14, parc. č. 1619/1 a část parc. č. 
1620/1 dle GP č. 1622-16/2004 oddělený a nově označený jako pozemek 
parc. č. 1620/3, z vlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví 
vlastníků domů č.p. 1360, vše v kat. území Krč 

R-13616 1523 24.6.2014 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru z kap. 0544, 
úpravu rozpočtu v kap. 05  a odprodej neupotřebitelného movitého majetku 
příspěvkové organizace hl.m. Prahy - Zdravotnická záchranná služba hl.m. 
Prahy 

R-14022 1524 24.6.2014 k návrhu na uvolnění finančních prostředků na realizaci "Programu 
prevence kriminality hl.m. Prahy na rok 2014" 

R-13970 1525 24.6.2014 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru z kap. 0544, 
úpravu rozpočtu v kap. 0504 a úpravu rozpočtu, použití peněžních fondů, 
úpravu limitu prostředků na platy a úpravu limitu počtu zaměstnanců 
příspěvkových organizací v působnosti ZSP MHMP v roce 2014 

R-13892 1526 24.6.2014 k návrhu na jmenování ředitelky příspěvkové organizace hl.m. Prahy 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická 

R-14125 1527 24.6.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 1016 a v kap. 0504 a úpravu rozpočtu 
a čerpání peněžních fondů příspěvkových organizací v působnosti odboru 
ZSP MHMP 



Schválená usnesení 24. Rady HMP 
ze dne 24.6.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 6 

R-14079 1528 24.6.2014 k návrhu na udělení čestného občanství hlavního města Prahy prof. Ivanu 
Moravcovi 

R-12665 1529 24.6.2014 k pojmenování a přejmenování ulic a veřejných prostranství na území 
hlavního města Prahy 

R-14006 1530 24.6.2014 k návrhu nařízení o zřízení přírodních parků na území hlavního města 
Prahy 

R-14087 1531 24.6.2014 k návrhu na udělení partnerství hl.m. Prahy při pořádání sportovních akcí 
konaných ve 3. čtvrtletí roku 2014 

R-12484 1532 24.6.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka a 
implementace univerzálního řešení přístupu k základním registrům formou 
hostovaného řešení pro malé městské části HMP" 

R-12238 1533 24.6.2014 k uzavření dílčí smlouvy k Rámcové smlouvě na rozvoj systému PROXIO s 
názvem Prováděcí projekt připojení agend IS PROXIO k ISZR 

R-13909 1534 24.6.2014 k objednávce služeb "Systémová podpora k produktu Granty na období 3 
měsíců" 

R-13953 1535 24.6.2014 k zajištění technologické podpory síťových prvků Cisco 

R-13665 1536 24.6.2014 k záměru k zahájení postupu vedoucímu k uzavření Prováděcí smlouvy 
“Zajištění elektronických komunikací v oblasti datových služeb na území hl. 
m. Prahy pro lokalitu č. 84“ dle Rámcové smlouvy INO/66/01/001040/2012 
uzavřené dne 8. 8. 2012 

R-12187 1537 24.6.2014 k záměru na vypsání veřejné zakázky na "Servis, údržbu a rozšířenou 
podporu software ORGA na období 48 měsíců" formou otevřeného 
zadávacího řízení 

R-13959 1538 24.6.2014 k Dodávce technologické podpory výrobce Check Point na dobu do konce 
roku 2014 

R-13996 1539 24.6.2014 k záměru odboru INF MHMP na realizaci veřejné zakázky na zajištění 
technické správy databází využívaných elektronickými prezentacemi a 
aplikacemi v rámci infrastruktury prezentační vrstvy 

R-14251 1540 24.6.2014 k uzavření smlouvy o poskytování odborných konzultací a činnosti 
technického dozoru v oblasti informačních systémů Zdravotnické 
záchranné služby hlavního města Prahy a Městské policie hlavního města 
Prahy 

R-14203 1541 24.6.2014 k uzavření objednávky veřejné zakázky malého rozsahu - Organizační a 
metodické zajištění spolupráce při prevenci a řešení online kyberkriminality 
a zapojení hl.m. Prahy do projektu "Kraje pro bezpečný internet" 

R-13472 1542 24.6.2014 k uzavření objednávky veřejné zakázky malého rozsahu "Vyzývací systém 
- Bohdalec DSC" 

R-14355 1543 24.6.2014 k nájmu nebytových prostor Budovy KCP - Business Centre Vyšehrad č.p. 
1685 ve vlastnictví Kongresového centra Praha, a.s., Hlavnímu městu 
Praze 

R-13704 1544 24.6.2014 k uzavření Kupní smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu "Bloky na 
pokuty za přestupky ukládané krajskými úřady nebo obcemi a bloky na 
pokuty za správní delikty právnických osob a podnikajících fyzických osob 
pro druhé pololetí 2014 a první pololetí 2015" 

R-13876 1545 24.6.2014 k uzavření Příkazní smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu 
"Administrace veřejné zakázky" 

R-14208 1546 24.6.2014 k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci s Občanským sdružením TAP 
 



Schválená usnesení 24. Rady HMP 
ze dne 24.6.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 6 

R-14375 1547 24.6.2014 k návrhu na jmenování ředitele odboru volených orgánů a podpory řízení 
Magistrátu hl.m. Prahy 

R-13093 1548 24.6.2014 k záměru odboru OMI MHMP na realizaci veřejné zakázky č. 0000 
Dostavba JÚŠ, etapa 3 - hospodářský pavilon a hudební škola - projektové 
práce 

R-12530 1549 24.6.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu stavby č. 3103 TV 
Lochkov, etapa 0012 Propojovací komunikace ŘSD 

R-13866 1550 24.6.2014 k využití reklamních ploch JCDecaux pro potřeby hl.m. Prahy 

R-14106 1551 24.6.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu "Smlouva o reklamní 
spolupráci" 

R-14174 1552 24.6.2014 k návrhu na uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu 
"Poskytování právních služeb v oblasti zadávání veřejných zakázek" 

R-14040 1553 24.6.2014 k návrhu na uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu - 
"Marketingové služby" 

R-14250 1554 24.6.2014 k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci se společností Český rozhlas v 
souvislosti s pořádáním akce s názvem "Karlínské filmové léto 2014" 

R-14064 1555 24.6.2014 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na "Zprostředkování nákupu 
sdružených dodávek elektrické energie a plynu na rok 2015" 

R-14396 1556 24.6.2014 k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 

R-14187 1557 24.6.2014 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro velké rozvojové území pro 
realizaci záměru "Nové využití objektů č.p. 1904 a 1912 v k.ú. Břevnov" na 
pozemcích parc. č. 2454/4, 2454/5, 2456/1, 2456/3, 2456/4, 2456/5, 
2456/6, 2456/7, 2458/22, 2458/36, k.ú. Břevnov, Praha 6 

R-14004 1558 24.6.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy  v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na program Veřejné 
informační služby knihoven pro MČ Praha - Slivenec 

R-14013 1559 24.6.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy  v roce 2014 o investiční transfer 
ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na program Veřejné informační 
služby knihoven pro MČ Praha 16 

R-14336 1560 24.6.2014 k návrhu na převod nevyčerpaných prostředků z roku 2013 a na úpravu 
běžných výdajů v roce 2014 

R-14337 1561 24.6.2014 k návrhu na převod nevyčerpaných prostředků z roku 2013 a na úpravu 
kapitálových výdajů v roce 2014 

R-11367 1562 24.6.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 06 a schválení licenční smlouvy k 
užití propagačního filmu o Pražské památkové rezervaci 

R-13567 1563 24.6.2014 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou 

R-13372 1564 24.6.2014 ke jmenování komise pro otevírání obálek v otevřeném řízení veřejné 
zakázky "TV Slivenec, etapa 0018 K Holyni" 

R-13375 1565 24.6.2014 ke jmenování komise pro posouzení a hodnocení nabídek v otevřeném 
řízení veřejné zakázky "TV Slivenec, etapa 0018 K Holyni" 

R-13466 1566 24.6.2014 ke jmenování komise pro otevírání obálek v otevřeném řízení veřejné 
zakázky na zhotovitele stavby č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0031 
Komunikace Otovická - 2. část 

R-13467 1567 24.6.2014 ke jmenování komise pro posouzení a hodnocení nabídek v otevřeném 
řízení veřejné zakázky na zhotovitele stavby č. 3295 TV Horní Počernice, 
etapa 0031 Komunikace Otovická - 2. část 



Schválená usnesení 24. Rady HMP 
ze dne 24.6.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 5 z 6 

R-13552 1568 24.6.2014 ke jmenování komise pro posouzení a hodnocení nabídek v otevřeném 
řízení veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavebních prací pro stavbu č. 
42032 "Rekonstrukce budovy Divadla pod Palmovkou po záplavě 2013" 

R-13645 1569 24.6.2014 ke jmenování komise pro posouzení kvalifikace uchazečů v řízení na 
zadání veřejné zakázky pro stavbu č. 0042177 "Zelená Malovanka", etapa 
0001 Zelené stěny 

R-13646 1570 24.6.2014 ke jmenování komise pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení 
nabídek v užším řízení veřejné zakázky pro stavbu č. 0042177 "Zelená 
Malovanka", etapa 0001 Zelené stěny 

R-14058 1571 24.6.2014 k návrhu odpovědi panu Zbyňku Kovaříkovi na stížnost na školní jídelnu 
Základní školy pro žáky se specifickými poruchami učení, Praha 6 - Řepy, 
U Boroviček 1 

R-13452 1572 24.6.2014 ke schválení uzavření příkazní smlouvy na zajištění inženýrských činností - 
TDI a koordinátora BOZP pro realizaci akce: "EU - zateplení objektu SŠ, 
ZŠ a MŠ, Výmolova 169, Praha 5“, s uchazečem doporučeným hodnotící 
komisí ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

R-13784 1573 24.6.2014 ke jmenování hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek a pro 
posouzení kvalifikace uchazečů v řízení veřejné zakázky "Střední škola 
umělecká a řemeslná, P5 - rekonstrukce části objektu Miramare" 

R-13677 1574 24.6.2014 ke jmenování hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek a pro 
posouzení kvalifikace uchazečů v řízení veřejné zakázky "Akademické 
gymnázium P1-rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení", Štěpánská 22, 
Praha 1 

R-14075 1575 24.6.2014 k návrhu na uzavření Dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 899-14813-10 o 
pojištění majetku a o pojištění odpovědnosti za škodu pro školy a školská 
zařízení zřizovaná HMP 

R-14098 1576 24.6.2014 k návrhu na uzavření Dodatku č. 4 k rámcové pojistné smlouvě č. 
56774661-28 o pojištění souboru vozidel pro školy a školská zařízení 
zřizovaná HMP 

R-13656 1577 24.6.2014 k návrhu na odpis nákladů vynaložených na zmařenou přípravu stavby v 
působnosti odboru školství, mládeže a sportu MHMP 

R-14014 1578 24.6.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, 
mládež a sport 

R-13908 1579 24.6.2014 k návrhu na odpis nákladů vynaložených na zmařenou přípravu a realizaci 
stavby u příspěvkové organizace v působnosti odboru školství, mládeže a 
sportu MHMP 

R-13759 1580 24.6.2014 ke jmenování komise pro otevírání obálek v řízení veřejné zakázky 
"Střední škola umělecká a řemeslná, P5 - rekonstrukce části objektu 
Miramare" 

R-13855 1581 24.6.2014 k návrhu na uzavření smluv o výpůjčce 

R-13689 1582 24.6.2014 k návrhu na schválení výpovědí z nájemních smluv 

R-14293 1583 24.6.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 08 - Hospodářství 

R-14028 1584 24.6.2014 k návrhu na udělení souhlasu s podnájmem 

R-13758 1585 24.6.2014 k návrhu na udělení souhlasu s podnájmem 

R-13854 1586 24.6.2014 k návrhu na udělení souhlasů s podnájmem 

R-13325 1587 24.6.2014 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru v 
objektu Maňákova 795, Praha 9 k.ú. Černý Most 



Schválená usnesení 24. Rady HMP 
ze dne 24.6.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 6 z 6 

R-13655 1588 24.6.2014 k návrhu na schválení výpovědí z nájemních smluv 

R-13320 1589 24.6.2014 k návrhu na schválení výpůjčky na část pozemku parc. č. 2364/296 k.ú. 
Kobylisy 

R-13644 1590 24.6.2014 k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv 

R-13819 1591 24.6.2014 k návrhu na schválení nájemních smluv a dodatku k nájemní smlouvě 

R-13958 1592 24.6.2014 k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv a dodatku k nájemní 
smlouvě 

R-14127 1593 24.6.2014 k návrhu na přijetí neinvestičního transferu od MČ Praha 5 a příspěvku od 
Inter IKEA Centre Česká republika, s.r.o. na úhradu zvýšené dopravní 
obslužnosti zajišťované autobusovou dopravou PID 

R-13964 1594 24.6.2014 k návrhu na zvýšení rozpočtu běžných výdajů pro PID-BUS v kapitole 03 - 
Doprava o příspěvky cizích subjektů na zajištění zvýšené dopravní 
obslužnosti v 1. čtvrtletí 2014 

R-13859 1595 24.6.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 01 a 
05 

R-13937 1596 24.6.2014 k návrhu na likvidaci nalezených a opuštěných movitých věcí, které se 
staly majetkem hlavního města Prahy 

R-14110 1597 24.6.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2014 v kap. 0461 - 
Školství, mládež a sport 

R-14311 1598 24.6.2014 k návrhu na rozpracování usnesení 40. zasedání Zastupitelstva hl.m. 
Prahy ze dne 19. 6. 2014 

R-13853 1599 24.6.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 09 - vnitřní správa MHMP na 
pracovní pohotovosti 

R-14147 1600 24.6.2014 k návrhu Plánu přezkoumání hospodaření městských částí hl.m. Prahy 
Magistrátem hl.m. Prahy za rok 2014 pro období do 30.6.2015 

R-14031 1601 24.6.2014 ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 21.5.2014 do 27.5.2014 

R-14060 1602 24.6.2014 ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 28.5.2014 do 3.6.2014 

R-14332 1603 24.6.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu Městské policie hl.m. Prahy v roce 2014 

R-13479 1604 24.6.2014 k revokaci usnesení Rady HMP č. 1968 ze dne 29.10.2013 k záměru 
odboru SMS MHMP na realizaci veřejné zakázky "VOŠZ a SZŠ Alšovo 
nábřeží-Rekonstrukce kanalizace" 

 


